
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

Záboří: 13. 5. 2020 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

 

Komu: Žadatelům o přijetí dítěte do MŠ v Záboří 

Věc: Potvrzení přijetí žádosti 

Vážení rodiče, vzhledem k nestandardnímu způsobu zápisu do mateřské školy v Záboří se 

na Vás obracím s následující informací. Dnes jsem rozeslal všem rodičům, od kterých jsem již 

obdržel žádosti o přijetí dítěte do MŠ, zprávu, ve které je dítěti přiděleno číslo, pod kterým 

bude evidováno po celsiu dobu správního řízení. Pokud jste tuto zprávu neobdrželi a přesto 

žádost nějakou formou zasílali, zřejmě se ztratila. V tomto případě mě prosím neprodleně 

kontaktujte (zs.zabori@centrum.cz, tel. 383 494 425, mobil 607 914 910) abychom zjednali 

nápravu. Pokud obdržím další přihlášky, opět Vám oznámím evidenční číslo žádosti.  

Pokud příp. znáte další rodiče, o kterých víte, že žádají o přijetí svého dítěte do MŠ 

v Záboří, informujte je prosím o obsahu tohoto sdělení. 

Upozorňuji, že konec zápisu do MŠ Záboří je stanoven na 16. května 2020. 

S přáním pevného zdraví 

 

 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

 

 

 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz
mailto:zs.zabori@centrum.cz,

		2020-05-13T11:48:04+0200
	Mgr. Michal Gutwirth




